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Materac Tencel do
łóżeczka dziecięcego,
60/120
Cena 350,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 7 dni roboczych

Numer katalogowy Tencel

Kod producenta SENNA BABY

Producent SENNA BABY

Opis produktu

Materac Tencel do łóżeczka dziecięcego, 60×120 to  najbardziej
dopasowujący się materac do warunków otoczenia, prawdziwa rewolucja w
ofercie materacy dla niemowląt.

Nowa epoka w produkcji materacy 

TENCEL® otwiera nową epokę w technologii włókien. Przełomu w nowoczesnej technologii włókien dokonała
jedyna w swoim rodzaju struktura włókna nanofibryli. TENCEL® w naturalny sposób łączy wiele zalet innych
włókien: włókno TENCEL® jest delikatne jak jedwab, mocne jak poliester, chłodne jak len, ciepłe jak wełna i
bardziej chłonne od bawełny.

W dziedzinie zdolności pochłaniania wody TENCEL® jest bezsprzecznym liderem. Szybkie wchłanianie wilgoci i
wysoka absorpcja zapewniają, że nie powstają prawie żadne bakterie. Rozwój bakterii badano w różnych
włóknach i TENCEL® z doskonałymi wynikami dystansuje się od pozostałych.

Bazą jest surowiec naturalny. TENCEL® pozyskiwany jest z drewna i jest w 100% biodegradowalny.
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Optymalne wietrzenie za pomocą poziomych i pionowych kanalików.
Wysokoelastyczna pianka z otwartymi kanalikami (tzw. Kaltschaum):

wysokiej jakości pianka poliuretanowa, którą formuje się w bloki, a następnie wychładza w niskiej
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temperaturze.
W wyniku specjalnego procesu produkcji bąbelki pianki mają nieregularną i porowatą strukturę,
która zapewnia lepszą wentylację.
Duża oddychalność, sprężystość i doskonałe odprowadzanie wilgoci.

Punktowo elastyczna pianka.
Brzegi materaca są wzmocnione twardszą pianką, co zapobiega uwięzieniu nogi dziecka między łóżeczko
a materac.
Materac 2 w 1:

Materac z cięciami w kwadraty dla mniejszych dzieci.
Materac z podłużnymi cięciami dla większych dzieci.

Pokrowiec materaca: **32% włókno Tencel, ** 68% poliester, pikowany delikatną włókniną poliestrową.
Włókno Tencel: zapewnia optymalne odprowadzanie wilgoci.
Odpowiednie również dla skóry wrażliwej.
Ciepłe jak wełna i bardziej chłonne niż bawełna (w porównaniu z bawełną włókno Tencel wchłania
o 50% więcej wilgoci).
Pozyskiwane i wytwarzane z drzew
Naturalnie antybakteryjny.
włókno Tencel ulega 100% biodegradacji.

Pokrowiec jest oddychający.
Dzięki suwakom można materac podzielić na dwie części, jednej można używać, podczas gdy druga jest
w praniu.
Można prać w temperaturze 60° C.
Tencel wspiera naturalne funkcje ludzkiej skóry.
Dzięki doskonałym właściwościom kontroli wilgoci włókno Tencel jest szczególnie wskazane dla dzieci.
Masz pewność, że Twoja pociecha podczas snu jest przez cały czas w suchym łóżeczku i nie grozi mu
przegrzanie ani zmarznięcie.
Kolejnym atutem włókna Tencel są jego właściwości bakteriobójcze.
Ich rozpowszechnianie jest zatrzymane w całkowicie naturalny sposób, ponieważ podczas snu wilgotność
przenosi się ze skóry do wewnątrz włókna.
W ten sposób powstaje również zabezpieczenie przeciwko pleśni, roztoczom i nieprzyjemnym zapachom.
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